



ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE COMUNICADO DO INTERESSE PÚBLICO PARA ABERTURA DO ENVELOPE DE HABILITAÇÃO DO EDITAL DE COMUNICADO DE INTERESSE PÚBLICO Nº 03.11.2024

Aos 15 (quinze) dias do mês de maio do ano de 2024, às 09h:35min, na sede da Prefeitura Municipal de Itapipoca na Av. Anastácio Braga, 195, São Sebastião, Itapipoca-CE, reuniram-se, presencialmente, na sala de reuniões, a Comissão de Comunicado do Interesse Público, devidamente nomeada pelo Decreto Municipal nº 069/2024, com a presença de todos os membros a saber: Francisco Gidel De Oliveira – Presidente, José Valdemar de Oliveira Neto - Secretário e Francisca Edilene Marques Pacheco Azevedo - Membro; o Presidente declarou abertos os trabalhos; apresentando a pauta da reunião, que seria a entrega do envelope 01 – dos documentos de habilitação e 02 - programa de trabalho e proposta orçamentária, abertura do envelope 01 da habilitação e encerramento do prazo para entrega dos envelopes; após o presidente da Comissão de Comunicado do Interesse Público informou que recebeu os envelopes de apenas 01 (uma) entidade denominada de INSTITUTO DE GESTÃO E CIDADANIA (IGC) - CNPJ N° 24.127.105/0001-74; em seguida recebeu as credenciais da representante da entidade participante, Sra. Marilda dos Santos Rocha, CPF N° 447.749.073-91, e de pronto comunicou a abertura do envelope 01 referente aos documentos de habilitação, solicitou que fosse rubricado a documentação pelo representante da entidade e pela comissão; em ato contínuo passou-se a análise da documentação de habilitação da entidade participante da chamada pública; após à análise da documentação de habilitação, verificou-se que o instituto apresentou a documentação solicitada no presente edital, assim, a empresa foi considerada HABILITADA, nada mais havendo a tratar, em seguida agradeceu a presença de todos e deu por encerrada a reunião, da qual eu, José Valdemar De Oliveira Neto, secretário ad doc, lavrei a presente ata, que foi lida, achada conforme e firmada por todos os presentes abaixo relacionados, segue a presente ata para publicação.

Francisco Gidel De Oliveira Presidente	Foo and So Dunin.
José Valdemar De Oliveira Neto Secretário	A
Francisca Edilene Marques Pacheco Azevedo Membro	Quinco
Marilda dos Santos Rocha Representante do ICG	TEMPOCHOT